ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

Способ проведение электронный

на выполнение работ по иерархической группировке товароматериальных ресурсов в бухгалтерском учёте
Общества и введению идентификационных кодов для интеграции в систему «E-ombor» (№ 18170)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 21.02.2022 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

MAMATKARIMOV
BAXTIYOR RUSTAMOVICH

Молия ва маркетинг буйича
раис ўринбосари "Ўзтрансгаз" АЖ

Секретарь
комиссии

CHORIYEV NURBEK
DILSHOD O‘G‘LI ведущий специалист АО "Узтрансгаз"

Член комиссии ULUGXUJAYEV SHOXRUX
PULATXO‘JA O‘G‘LI Юридик бўлим бошлиғи "Ўзтрансгаз" АЖ

Член комиссии KIRGIZOV JAMSHIDBEK
BAXADIROVICH

Харидлар ва кооперацион
алоқалар департаменти
бошлиғи

"Ўзтрансгаз" АЖ

Член комиссии KAMALOV SANJAR
OLIMJONOVICH

Ғазначилик ва молия
департаменти бошлиғи "Ўзтрансгаз" АЖ

Член комиссии MIRZAMOYDINOV
SUXBATILLO KADIROVICH

Комплаенс-назорати бўлими
бошлиғи "Ўзтрансгаз" АЖ

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии CHORIYEV NURBEK DILSHOD O‘G‘LI, провела
рассмотрение и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Консалтинговая услуга

Подробное описание

Жамият бухгалтерия ҳисобида юритилаётган товар-моддий
ресурсларни "E-ombor" тизимига интеграция қилиш жараёнига
тайёрлаш учун иерархия кесимида саралаш ва тасниф кодларни
киритиш. Техник топшириқга асосан.

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

65 000 000.00

Стартовая сумма 65 000 000.00

Валюта UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Метод наименьшей цены.

5. В конкурсе приняло участие 3

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 68200

Тип: Текстовое значение

Описание: Оценка проводится по представленным бухгалтерским отчетам. Предоставление финансовых
результатов предприятия.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО SSH
SUPER BALANS

10 50000000 7 Экспертная

ООО EXPERT
AND PARTNERS

10 10 10 Экспертная

ООО AZIMAD
TIME

10 ьрчсаорьплоп 0 Экспертная Дисквалифицирован

Критерий №2 68201

Тип: Текстовое значение

Описание: квалифицированных сотрудник 1 (один) или больше имеющий опыт в бухгалтерском учёте

Обязательность: Не критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО SSH SUPER
BALANS

10 50000000 5 Экспертная

ООО EXPERT AND
PARTNERS

10 10 9 Экспертная

ООО AZIMAD TIME 10 рпслрпмбор 0 Экспертная

Критерий №3 68198

Тип: Текстовое значение

Описание: Свидетельства аккредитации, лицензии, сертификатов и разрешительных документов, необходимых для
выполнения работ (оказания услуг).

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО SSH SUPER
BALANS

10 50000000 7 Экспертная

ООО EXPERT
AND PARTNERS

10 10 9 Экспертная

ООО AZIMAD
TIME

10 ьорпамрп 0 Экспертная Дисквалифицирован

Критерий №4 68199

Тип: Текстовое значение

Описание: Требуемый опыт работы по реализации аналогичных проектов. Оценка проводится на основании
информации, предоставленной в конкурсном предложении.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО SSH SUPER
BALANS

10 50000000 4 Экспертная

ООО EXPERT
AND PARTNERS

10 10 8 Экспертная

ООО AZIMAD
TIME

10 лгепсапрм 0 Экспертная Дисквалифицирован

Конкурс по лоту №18170 от 21.02.2022 года на приобретение на выполнение работ по иерархической группировке
товароматериальных ресурсов в бухгалтерском учёте Общества и введению идентификационных кодов для
интеграции в систему «E-ombor», в соответствии с пунктом 12548 Положения о порядке организации и проведения
закупочных процедур (рег. № 3016 от 26.05.2018г. МЮ РУз) не состоялся, в связи с тем что, по результатам оценки
технической части конкурсных предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части
меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП